Kaina iš viso, Eur su PVM  

Jei aukščiau esančios lentelės eilutės „PVM, Eur“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, 

dėl kurių PVM nemokamas: PVM neskaičiuojamas, nes paslaugos teikėjas nėra PVM 

mokėtojas. 

Pirkimo objekto kaina žodžiais: Septyni tūkstančiai septyni šimtai eurų nulis centų (7700,00 

Eur). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1.  A Predkeliene CV 2025: gyvenimo aprašymas, 

diplomai, ne senesni nei 5 metai pažymėjimai 

31 

Pasiūlymas galioja Pirkimo dokumentuose nustatytą laiką.